様式第３号

令和 　　年　　　月　　　日

（申請先）上 田 市 長

申 請 者 住 所・氏 名

自  治  会

上 田 市

自 治 会 長

（電話番号　　          　　 　　　　　　）

１　内容・成果 施設名：

２　施工業者名 （業者名）

（業者住所）

３　交付確定を受けたい額 円

４　事業の完了年月日
　（領収書の日付）
※　添付書類
（１）改修 （２）新築又は建築確認が必要な工事
　①業者の領収書（写し）及び請求内訳書 　①・②・③は（１）と同様
　②完成後の写真
　・申請時と同じ角度から撮ったもの ※概算払請求済みであれば、③は不要
　・事業前と事業後が比較できるもの
　③補助金交付請求書（所定の用紙）
　※補助金の概算払いを受けている場合は請求書は不要 （３）敷地購入

　①・②・③は（１）と同様
　④敷地購入の場合
　　土地の売買契約書（写し）
   全部事項証明書

市　記　入　欄　（以下は記入しないでください。）
１　補助金の額 円

２　算出の基礎

④建築基準法上の検査済証の写し

令和　　年　　月　　日付   市協第　　号で補助金（変更）交付決定のあった共同集会施設整備

（新築等・敷地購入・改修）事業が次のとおり完了したので報告します。

（新築等・敷地購入・改修）

令和 　　年　　月　　日

補 助 金 事 業 等 実 績 報 告 書（集会施設）

実績内容：